
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
10.07.2013          № 71-13-13п 

с. Александровское 

 
 

О внесении изменений в отдельные 

решения Совета Александровского 

сельского поселения 

 

На основании представленного свидетельства о заключении брака 1-ОМ № 634147 и  

изменением фамилии Корминой Н.В., 

  

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующее изменение в решение Совета Александровского сельского 

поселения от 07.11.2012 № 1-12-1п «О признании полномочий депутатов Совета 

Александровского сельского поселения третьего созыва, избранных 14 октября 2012 

года»: в подпункте 1 пункта 1 фамилию «Корминой» заменить фамилией «Иваницкой»; 

2. Внести следующее изменение в решение Совета Александровского сельского 

поселения от 07.11.2012 № 5-12-1п «О формировании социально-экономического 

комитета Совета Александровского сельского поселения третьего созыва»: в подпункте 6 

пункта 3 фамилию «Корминой» заменить фамилией «Иваницкой»; 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также разместить 

на официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского сельского 

сельского поселения      поселения  

____________________ Л.А. Комаров   ______________ Д.В. Пьянков 

 

 

 


